SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 21/2022

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Motorista (Natal e

Grande Natal) em conformidade com o Edital Nº 21/2022, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva

1. Alano Zales Matias De Oliveira 9,0

2.  Alipio Martins Da Costa 8,5

3.  Alvaro Figueredo Farias 9,0

4.  Anderson Alexandre Silva De Assis Eliminado(a)

5.  André Silvino Silva 8,5

6.  Anthier Ferreira Da Silva Eliminado(a)

7.  Arioneide Gonçalves Pereira Maciel Eliminado(a)

8.  Carlos Antonio Pinheiro Da Silva Junior 8,0

9.  Diego Arthur Câmara Alves Da Costa 10,0

10.  Edevaldo Da Silva Moraes Eliminado(a)

11.  Everilson Alves De Oliveira Eliminado(a)

12.  Flavio Laurentino Batista Eliminado(a)

13.  Gildson Felipe Ananias Silva De Melo 9,5

14.  Gleidson Do Nascimento Eliminado(a)

15.  Hildebrando Dantas De Sousa Eliminado(a)

16.  Itamar Cardoso De Lima 8,5

17.  Jeorge Rodrigues Gomes Ferreira Eliminado(a)

18.  Joassisney Karlos Andrade Avelino 8,0

19.  Joel Estevam Da Silva 8,5

20.  José Leonardo Dos Santos Desclassificado(a)

21.  Thayrone Lopes Da Silva 8,5

22.  Wanderley Sales Da Silva Eliminado(a)

23.  Welber De Souza Xavier Eliminado(a)

24.  Wesley Bismark Da Silva França 9,5

Natal/RN, 07 de junho de 2022.